СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2017 года № МНС-01-03-74
В.

О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы
В соответствии  с постановлением  Правительства  Москвы  от  26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 11 июля 2017 года № НС-16-286/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы на проведение мероприятий по  устройству наружного освещения в  районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники

           Л.И. Кладова
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 13 июля  2017 года № МНС-01-03-74
Мероприятия по устройству наружного освещения в  районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2017 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.

измерения
	Затраты (руб.)

	Мероприятия по устройству наружного освещения на дворовых территориях

	1.
	Нагатинский бульвар,  д. 10 (детская площадка)
	Устройство опор наружного освещения
	Устройство наружного освещения на дворовых территориях
	4
	шт.
	308 838,30

	2.
	Нагатинский бульвар, д. 12 (спортивная площадка)

	7
	шт.
	759 476,32

	3.
	Каширский проезд,  д. 1/1 (площадка для выгула собак, площадка для Workaut)

	7
	шт.
	512 004,41

	4.
	Нагатинская набережная, д. 16, корп. 3 до ул. Высокая, д. 7

	8
	шт.
	780 661,57

	5.
	Каширский проезд, д.9, корп.1

	4
	шт.

	389 633,08

	ИТОГО:
	2 750 613,68